

# PP CORP ApS

Amalievej 14, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 88 03 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Philip Lotko Wormslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PP CORP ApS Amalievej 14 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 88 03 14
	Stiftet: 27. februar 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Lotko Wormslev, Amalievej 14, Direktør Pernille Bjørn Teisbæk, Amalievej 14, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	Niko June Aps, København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i kapitalinteresse, samt anden kapitalanbringelse efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -300.561 mod -9.884 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2024	<u>27/2 - 31/12</u> 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.000</b>	<b>-10.001</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.000</b>	<b>-10.001</b>
Andre finansielle indtægter	1.249	117
Nedskrivning af finansielle aktiver	-300.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-810	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-300.561</b>	<b>-9.884</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-300.561</b>	<b>-9.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-300.561	-9.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-300.561</b>	<b>-9.884</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>500.365</u>	<u>500.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>500.365</u></b>	<b><u>500.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>700.365</u></b>	<b><u>1.000.116</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	649.555	950.116
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>689.555</u></b>	<b><u>990.116</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	810	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.810</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.810</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>700.365</u></b>	<b><u>1.000.116</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	950.116	990.116
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-300.561</u>	<u>-300.561</u>
	<b>40.000</b>	<b>649.555</b>	<b>689.555</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2024	27/2 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	0	0
Nedskrivninger i årets løb	-300.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-300.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>500.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PP CORP ApS
Niko June Aps, København S	17,5 %	561.749	-211.953	200.000
		<b>561.749</b>	<b>-211.953</b>	<b>200.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
